
MMB2017000001189 /jl^j 
Rada města Brna 

¥$ňb ZM7/..W 
Z7/31 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 5.9.2017 

Název: 
Návrh svěření majetku města MC Brno-Útěchov, budovy s č.pop.277, která je součástí 

pozemku p.č. 58/22 k.ú. Útěchov u Brna 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• tabulka svěření 
• snímek katastrální mapy a orientační mapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno - Útěchov 
svěření: 
- budovy s č. pop. 277, která je součástí pozemku p.č.58/22 
v k.ú. Útěchov u Brna 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhl. statutárního města Brna č.20/2001 Statutu 
města Brna, v platném znění, do kategorie: část III-ost.nemovitý majetek, uvedený jako doplněk 
č.l33 přílohy č.4. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na svém jednání č. R7/129 konaném dne 22.8.2017 doporučila ZMB 
schválit svěření budovy s č.pop.277, která je součástí pozemku p.č. 58/22 k.ú. Útěchov u Brna. 

Zpracoval: Předkládá: 
Majetkový odbor MMB Rada města Brna 

1/4 



Důvodová zpráva: 

V roce 2015 byla Investičním odborem MMB vybudována stavba občanské vybavenosti „Sportovní 
centrum Útěchov u Brna" s číslem pop.277, která je součástí pozemku p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna. 
Pozemek 58/22 k.ú.Útěchov u Brna i zbývající pozemky tvořící sportovní areál, ve kterém byla výše 
uvedená stavba občanské vybavenosti postavena, jsou svěřeny MČ Brno-Útěchov. 
Stavba s číslem pop.277, která je součástí pozemku p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna, nemá určeného 
správce, a proto se jeví jako nejvhodnější svěření MČ Brno - Útěchov na návrh města. 
Dle platného Územního plánu města Brna je pozemek p.č.58/22 v k.ú.Útěchov u Brna součástí návrhové 
zvláštní plochy pro rekreaci. 
MČ Brno-Útěchov vyslovila dne 12.6.2017 zájem o svěření budovy s č.pop.277, která je součástí 
pozemku p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna. 
57. Komise majetková RMB konaná dne 24.7.2017, bod 57/57 projednala svěření budovy s č.pop.277, 
která je součástí pozemku p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna. 

Hlasování: 11 - pro, 0 -proti, 0 - se zdržel /l 1 členů 

Usnesení 

> 

)tá
k 

J 

oi 
c 

pro 

bylo přijato. 

zx 
ii 

c 
>-9 

Q . 

pro 

-« > o 

áp
al

 

a oi 
c 

pro 

-e« 

nn
ov

 
Ph

D
r.

 
H

of
m

a 

pro 

KO 

"o. 
V3 O 

Ph 
oi 
s 

pro 

•a 

Ke
rn

 

u 

JU
D

 

pro 

JZ 

>C£ 
á. 

pro 

řík
 

.2 
>c« 

Q . 

pro 

zi
ak

 

N 
oi 
e 

pro 

ed
er

 

_i 

5 
pro 

al
ec

 

2 
oi 
e 

pro 

Návrh byl předložen k projednání do RMB. 

Rada města Brna projednala na schůzi Č.R7/129 konané dne 22.8.2017 a doporučila ZMB ke schválení 
svěření budovy s č.pop.277, která je součástí pozemku p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna. 

Schváleno jednomyslně 7 členy. 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

pro 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

pro 

R
M

rá
ze

k 

— 

B
c.

 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 

A
nd

er
 

— 

In
g.

 

K
ač

er
 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

•5 
I 

X 
>e 

09 ± 

pro 

i 
á 3 

— 

t 
Ul e 

a 5 
— 

c í 
5 i 
pro 

2/4 



Městská část: Brno - Útěchov 1291 

parcel 
ní číslo 
58/22 

katastrální 
území 
Útěchov 

u 
Brna 

název ulice 

Adamovská 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: budovaje součástí sportovního 

areálu 

číslo 
orientační 

26 

číslo 
popisné 

277 

druh 
pozemku 

zast.plocha 
a 

nádvoří 

způsob 
využití 
stavba 

občanského 
vybavení 

výměra 

769 m2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny 
kategorie svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle 

příslušných článků vyhlášky statutárního 
města Brna č. 20/2001-Statutu města Brna, 
v platném znění 

druh pozemku: zastavěná plocha 
způsob využití: stavba občanského vybavení 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý 

majetek 

vyjádření OÚPR MMB: nemá námitek 

3/4 



Pozemek p.č.58/22 k.ú.Útěchov u Brna 

katastrální mapa 

Btt&d&j 
pozemky v majetku SMB 
pozemky v majetku SMB svěřené MČ Brno-Útěchov kategorie 

™ ~ » M 

\ \ 

řÍ \ 
i 1 X .^" 'X> 

j f • ^ . '. ' *. jf • . X ,-, " J/ 1 "1 >*^ *?&.$ 
1 1 Jfc ^ V . 
1 - J f X 
1 M f v I „ w ^ ^ 1 B f • L 7 '". ••? - ' i* 

I t t f r w,"-; v.v.*«* ..>. * 
/ S'"Vv«t«»* r ' °*"j ^ ~ > V . 

^ ^ » .. c ' T • ? <•"• - -. l * % 0 » • *? 

1 ' o;/ ?'-,p..77; 6- ; h . L l ;> • £,. \> '>• v • 

I p ^ i j H - ; ' ' 0 ; f.o „• '* <>7$ *,£. 

\ 

" V 

w \ 1 

\* A 
\» 

\ 

%̂  

\ 

orientační mapa 

4/4 


